
T
R
A
N
S
F
O
R
M
A
T
O
R
I 
6
3
0
K
V
A

hyrje

T
R
A
N
S
F
O
R
M
A
T
O
R
I 
6
3
0
K
V
A

hyrje

DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR - 33

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES "2A
XHELILI", FID. L18/1, NST. QENDER

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

Qender  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

Ne vijim te shkreses se ardhur nga  ,"  " me prot. / me date / / ne
Drejtorine Rajonale Tirane me prot. me date  ne lidhje me
rikonstruksionin e kabinave  elektrike te fiderrave 20kV te nenstacionit
Qender  110 / 20 kV  nga Drejtoria Rajonale Tirane u hartua projekti si
me poshte:

KABINA TIP MURATURE"2A XHELILI", FID.L18/1, NST. QENDER
-Kabina '2A XHELILI' eshte nje kabine murature e cila furnizohet nga
fideri L.18/1 i nenstacionit Qender.
-Celat jane te demtuara dhe te pamanovrueshme keshtu qe duhet bere
zvendesimi i tyre.
-Ne panelin e TU jane montuar kater automate  250 A secili.
-Duhet bere rrethimi i transformatorit i cili mungon.
-Te realizohet ndricimi i kabines elektrike. MAJ  2025

-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "2A XHELILI " TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "2A XHELILI " TR 400 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
NDRIÇUES 2 x 36 W

AutoCAD SHX Text
NDRIÇUES 2 x 36 W

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
SIGURESE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
120 200
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR - 34

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"KRISTOFORIDHI", FID. L9, NST.
QENDER

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

QENDER  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP BOX "KRISTOFORIDHI", FID.L9, NST. QENDER
-Kabina 'KRISTOFORIDHI' eshte nje kabine murature e cila furnizohet
nga fideri L9 i nenstacionit Qender.
-Cela e transformatorit eshte e demtuar dhe duhet bere nderrimi setit te
celave bashke me ato te linjes.
-Duhet bere rrethimi i transformatorit i cili mungon.
-Ne pika te caktuara te muratures te kryhet hidroizolimi dhe suvatimi i
nevojshem.

MAJ  2025

-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "KRISTOFORIDHI " TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "KRISTOFORIDHI" TR 400 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE
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AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR - 35

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES
"MIHAL DURI 3", FID. L5, NST.

QENDER

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

QENDER  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP MURATURE "Mihal Duri 3", FID.L5, NST. QENDER
-Thikat e ndarjes ne TM jane te demtuara. DO te zvendesohen me 2 cela
linje dhe nje cele Transformatori, te reja.
-Ne pika te caktuara te muratures te kryhet hidroizolimi dhe suvatimi i
nevojshem.

MAJ  2025

-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "Mihal Duri 3" TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "Mihal Duri 3" TR 400 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
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PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR - 36

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES "SAMI
FRASHERI 1", FID. L4, NST. RAJONAL

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

QENDER  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP MURATURE "Sami Frasheri 1", FID.L4, NST. QENDER
-Do te behet rikonstruksioni i ndarjes ne TM. Nga lloji ndarjes me thika ngarkese do te vendosen dy cela
te reja linje dhe nje cele e re transformatori.
-Te behet vendosja e panelit te ri TU.
-Te behet suvatimi dhe hidroizolimi ne pikat tavanore dhe murale ku ka nevoje-
-Te vendoset ndricimi i kabines
-Te behet tokezimi i ri i mbrojtjes dhe i punes.

MAJ  2025

-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "Sami Frasheri 1 " TR 630KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "Sami Frasheri 1" TR 630 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
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FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR - 37
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POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"TELEKOMI", FID. L3, NST. QENDER

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

QENDER  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP MURATURE "Telekomi", FID.L3, NST. QENDER
-Te behet nderrimi i setit te celave TM me dy cela linje te reja dhe nje cele transformatori e re.
-Te behet hidroizolimi,suvatimi dhe lyerja ne pikat e demtuara.
-Te behet rrethimi i transformatorit.

MAJ  2025

-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "Telekomi" TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "Telekomi" TR 400 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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Çele TR

AutoCAD SHX Text
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DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR - 38

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES "K-10",

FID. 334, NST. SELITE

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

SELITE 110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP BOX "K-10", FID.334, NST. SELITE
-Celat jane te demtuara dhe te pamanovrueshme keshtu qe duhet bere
zvendesimi i tyre.
-Ne tavan ka prezence lageshtie. Duhet bere hidroizolimi,suvatimi dhe
lyerja.
-Te behet rikonstruksioni i dyerve te jashtme.
-Te instalohet lidhja e ndricimit te kabines.

MAJ  2025

-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
TRANSFORMATOR 400 kVA, 20/0.4 kV

AutoCAD SHX Text
dalje
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PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "K-10" TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "K-10" TR 400 KVA 20\0.4 KV 
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FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR - 39

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"MARGARITA TUTULANI 1", FID. 326,
NST. SELITE

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

SELITE  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP MURATURE "Margarita Tutulani 1", FID.326, NST.
SELITE
-Ndarja e TM behet me thika ngarkese te cilat do te zvendesohen me dy
cela linje dhe dy cela transformatori te reja.
-Te behet rrethimi i transformatoreve
-Te mbyllen kanalet e kabllove
-Te behet hidroizolimi dhe lyerja e pjeseve te demtuara
- Te realizohet ndricimi i kabines.

MAJ  2025

-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "Margarita Tutulani 1" TR 2x400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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AutoCAD SHX Text
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PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"SHUSHICA+PINARI", FID. 326, NST.
SELITE

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

SELITE  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP MURATURE "Shushica+Pinari" , FID.326, NST.
SELITE.
-Njera nga celat eshte e pamanovrueshme, do behet nderrimi me set te ri
celash, 2 linje dhe nje transformatori.
-Te mbyllen kanalet e kabllove sipas kushteve teknike.
-Te nderrohet dera e jashtme

MAJ  2025

-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "Shushica+Pinari" TR 630KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
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Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES "NDRE

MJEDA 2", FID. 325, NST. SELITE

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

SELITE  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP MURATURE "Ndre Mjeda 2" , FID.325, NST. SELITE.
-Cela e transformatorit eshte e demtuar dhe e pamundur per te kryer
manovrime. Celat jane pjese e sistemit SCADA. Te behet nderrimi i setit
te celave me 2 cela linje te reja dhe 1 cele transformatori.

MAJ  2025

-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR
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 SIPER
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-RRJETE RRETHUESE
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-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
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Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES "VASO

PASHA 2", FID. 325, NST. SELITE

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

SELITE  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP MURATURE "Vaso Pasha 2" , FID.326, NST. SELITE.
-Ndarja e TM behet me ndares te brendshem te tipit thike. Do te behet
zvendesimi i tyre me 2 cela linje dhe 2 cela transformatori te reja.
-Te behet rrethimi me rrjet i transformatorit.
- Te behet i mundur instalimi i skemes se ndricimit per kabinen elektrike.
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-THIKE NGARKESE TM
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-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
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POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"GODINA 4/1", FID. E.8, NST. Farke

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

Farke  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP MURATURE "Godina 4/1" , FID.E.8, NST. Farke.
-Kabina Godina 4/1 eshte me cela te demtuara dhe te pamanovrueshme.
Te behet zvendesimi i tyre me 2 cela te reja linje dhe 1 cele
transformatori.
-Te realizohet ndricimi i brendshem i kabines elektrike.
-Te behet mbyllja e kanaleve te kabllove.
-Ne pjese te caktuara me lageshtire te behet nderhyrje me hidroizolim,
suvatim dhe lyerje.
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-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR
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-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
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PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"KONVIKTI 1", FID. E.8, NST. FARKE

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

FARKE  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP MURATURE "KONVIKTI 1" , FID.E.8, NST. FARKE.
- Kabina eshte me cela te demtuara dhe te pamanovrueshme te behet zevendesimi i tyre me set te
ri 2+1.
- Te behet mbyllja e kanaleve te kabllove.
- Te behet hidroizolimi, suvatimi dhe lyerja ne vendet ku ka prezence lageshtire.
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-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU
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 SIPER
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-RRJETE RRETHUESE
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-DERE EKZISTUESE
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-ZHALUZI EKZISTUES
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Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES
"Konvikti 3", FID. E.8, NST. Farke

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

Farke  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP Murature "Konvikti 3" , FID. E.8, NST. Farke.
-Celat e TM jane te demtuara dhe te pamanovrueshme te behet nderrimi i tyre
me set te ri 2+1.
-Te behet nderrimi i dyerve te jashtme te kabines.
-Te realizohet ndricimi i kabines.
-Te behet mbyllja e kanaleve te kabllove.
-Te behet rrethimi i transformatorit.
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-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR
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 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm
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-ÇELE 24kV
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-ZHALUZI EKZISTUES
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PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"KINOKLUBI", FID. E.8, NST. Farke

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

Farke  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP BOX "KINOKLUBI" , FID.E.8, NST. Farke.
-Celat e manovrimit jane te demtuara dhe te pamanovrueshme. Te behet zevendesimi tyre me
set te ri 2+1.
-Te realizohet ndricimi i brendshem i kabines.
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-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU
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 (MATES)
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-DERE E RE 120x215 cm
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-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES
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Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"VLL.KONDI 2", FID. E.7, NST. Farke

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

Farke  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP BOX "Vll.Kondi 2" , FID.E.7, NST. Farke.
-Celat e manovrimit jane te demtuara dhe te pamanovrueshme. Te behet zevendesimi tyre me
set te ri 2+1.
-Te realizohet ndricimi i brendshem i kabines.
-Te behet rrethimi i transformatorit.
-Te behet riparimi i pikave me lageshtire bashke me lyerje.
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-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE
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Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"TROPOJANET", FID. E.1, NST. Farke

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

Farke  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP BOX "Tropojanet" , FID.E.1, NST. Farke.
-Celat e manovrimit jane te demtuara dhe te pamanovrueshme. Te behet zevendesimi tyre me
set te ri 2+1.
-Te realizohet ndricimi i brendshem i kabines.
-Te behet rrethimi i transformatorit.
-Te behet riparimi i pikave me lageshtire bashke me lyerje.
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-THIKE NGARKESE TM

-THIKE NGARKESE TM E
 SIGURESA PER TR. FUQIE

-TRANSFORMATOR FUQIE

-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES
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-DERE EKZISTUESE
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Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES

"PARAFABRIKAT", FID. E.1, NST. Farke

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

Farke  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP BOX "PARAFABRIKAT" , FID.E.1, NST. Farke.
-Celat e manovrimit jane te demtuara dhe te pamanovrueshme. Te behet zevendesimi tyre me
set te ri 2+1.
-Te realizohet ndricimi i brendshem i kabines.
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-THIKE NGARKESE TM E
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-PANEL TU

NDARES

-AUTOMATE TU EKZISTUES

-BOX KOLEKTIV MATJE
 (MATES)

TR

-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA EGZISTUESE KABINES "Parafabrikat" TR 400KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA E RIKONSTRUKSIONIT TE KABINES "Parafabrikat" TR 400 KVA 20\0.4 KV 

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
PANELTU

AutoCAD SHX Text
dalje

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
ÇELE LINJE

AutoCAD SHX Text
Çele TR

AutoCAD SHX Text
NDRIÇUES 2 x 36 W

AutoCAD SHX Text
NDRIÇUES 2 x 36 W

AutoCAD SHX Text
LEGJENDE

AutoCAD SHX Text
SIGURESE

AutoCAD SHX Text
kWh

AutoCAD SHX Text
120 50

AutoCAD SHX Text
120 215

AutoCAD SHX Text
120 200



T
R
A
N
S
F
O
R
M
A
T
O
R
I 4

0
0
K
V
A

hyrje

T
R
A
N
S
F
O
R
M
A
T
O
R
I 4

0
0
K
V
A

hyrje

DREJTORIA RAJONALE TIRANE
ZYRA PROJEKTIT

DREJTORI  DRT
SH/DEGES TEKNIKE

PROJEKTOI

SH/SEK. PROJEKTIT

FAZA:   PROJEKT ZBATIM

FLETA VIZATIMIT DTR - 50

SHK.1:4

POROSITI : OSSH sh.a

PROJEKTOI
PROJEKTOI

Emërtimi i objektit

Emërtimi i fletës
RIKONSTRUKSIONI I KABINES "BEN

RADONI", FID. E.8, NST. Farke

 RIKONSTRUKSION I KABINAVE
ELEKTRIKE TE FIDERAVE 20KV -  N/ST

Farke  110/20 KV

SHËNIME TEKNIKE

KABINA TIP BOX "Ben Radoni" , FID.E.8, NST. Farke.
-Celat e manovrimit jane te demtuara dhe te pamanovrueshme. Te behet zevendesimi tyre me
set te ri 2+1.
-Te realizohet ndricimi i brendshem i kabines.
-Te mbyllen kanalet e kabllove.
-Te behet rikonstruksioni i deres se kabines.
-Te nderhyhet ne pikat tavanore dhe murale ku ka lageshtire dhe te behet hidroizolimi dhe
lyerje.
-Te ribehet tokezimi i kabines.
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-DERE E RE ME ZHALUZI
 SIPER

-DERE E RE 120x215 cm

-RRJETE RRETHUESE

-ÇELE 24kV

-DERE EKZISTUESE

-ZHALUZI I RI 120x50 cm

-ZHALUZI EKZISTUES
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